附件一全國大專、青少年組 活動報名表：

112年雲林縣健康樂活青年反毒飆舞尬舞暨大專、青少年組

全國錦標賽報名表

	參賽組別
	1.團隊(飆舞)錦標：□全國大專組□全國青少年組
2.個人(尬舞)錦標：□全國大專組 

	學校單位
	
	參賽隊名
	

	舞曲名稱
	
	音樂時間總長
	

	聯絡人
	
	聯絡電話
	

	參賽人員名單

	編號
	姓名
	身分證字號
	出生年月日
	緊急聯絡人/關係
	緊急聯絡

電話
	備註
(是否搭
接駁車)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


填表注意事項：

   1.為辦理緊急聯絡，務必詳盡填報聯絡人與表列各項資料。
   2.請於5月19日前以電子郵件寄至tsao094504@gmail.com，聯絡電話：0933-120679。

   3.個人及團體各填一張報名表，個人尬舞僅填參賽組別、學校單位及參賽人員三個部份即可。
   4.如要搭接駁車請在備註欄註明。 
   5.本人同意所提個人資料作為大會辦理本賽事使用。

附件二 國、高中組 活動報名表：

112年雲林縣健康樂活青年反毒飆舞尬舞暨大專、青少年組

全國錦標賽報名表

	參賽組別
	1.團隊(飆舞)錦標：□高中職組 □國中組

2.個人(尬舞)錦標：□高中職組 □國中組

	學校單位
	
	參賽隊名
	

	舞曲名稱
	
	音樂時間總長
	

	帶隊老師
	姓    名
	
	指導老師
	姓    名
	

	
	聯絡電話
	
	
	姓    名
	

	參賽人員名單

	編號
	姓名
	身分證字號
	出生年月日
	緊急聯絡人/關係
	緊急聯絡

電話
	備註
(是否搭
接駁車)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


填表注意事項：

   1.為辦理緊急聯絡，務必詳盡填報負責人（帶隊老師）與表列各項資料。
   2.請於5月19日前以電子郵件寄至tsao094504@gmail.com，並核章後郵寄至雲林縣四湖鄉
 飛沙村大同路81號飛沙國中總務處曹采毓收 聯絡電話：0933-120679。

   3.個人及團體各填一張報名表，個人尬舞僅填參賽組別、學校單位及參賽人員三個部份即可。
   4.如要搭接駁車請在備註欄註明。
   5.本人同意所提個人資料作為大會辦理本賽事使用。
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